EDITAL 005/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NO NÚCLEO

REGIONAL DA DPE/MA EM MORROS/MARANHÃO - 2021

O NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA EM MORROS/MA , nos
termos da Portaria nº 533 DPGE, por meio deste edital, RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR o RESULTADO FINAL do presente processo seletivo, conforme
ANEXO ÚNICO.

Art. 2º - O presente edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

Morros/MA, 29 de julho de 2021

CRISTIANE MARQUES MENDES

Diretora da Escola Superior da Defensoria Pública do Estado do Maranhão

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

R
IS

T
IA

N
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 M

E
N

D
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

1
13

:0
7:

04
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

JL
T

L
 -

 9
D

Q
93

 -
 7

Z
D

7X

P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=VJLTL9DQ937ZD7X

ANEXO ÚNICO

NOTAS DA ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTAS

CANDIDATOS/AS CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

ANA CHRISTIANN PEREIRA
RIBEIRO SANTOS

9,0 40 49

KELSON JOSÉ SOUSA MUNIZ 7,0 AUSENTE -

SARA SÔNIA PARAGUAI E
ALVES SILVA

7,0 AUSENTE -

RAYELLEN MARIA
NASCIMENTO VERAS

7,0 40 47

ROBERTA DA SILVA LAGES
COSTA

5,0 36 41

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ORDEM CANDIDATOS/AS TOTAL

1º ANA CHRISTIANN PEREIRA
RIBEIRO SANTOS

49

2º RAYELLEN MARIA
NASCIMENTO VERAS

47

3º ROBERTA DA SILVA LAGES
COSTA

41

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

R
IS

T
IA

N
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 M

E
N

D
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

1
13

:0
7:

04
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

JL
T

L
 -

 9
D

Q
93

 -
 7

Z
D

7X

P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=VJLTL9DQ937ZD7X
http://www.tcpdf.org

		2021-07-29T13:20:21-0300
	CRISTIANE MARQUES MENDES:97479705387